DECLARAÇÃO DE CONCURSOS PÚBLICOS E TESTE SELETIVOS

 DECLARO, para os devidos fins que a Câmara Municipal de Palmeira do

Piauí-PI, não realizou nos últimos 3(três) anos nenhum concurso público ou teste

seletivo para composição dos cargos desta Câmara Municipal

 Por ser verdade, assino a presente declaração.

Palmeira do Piauí-PI, 13 de julho de 2023

__________________________________________

Huguemar Rosal Lustosa Filho

Presidente da Câmara Municipal

		2023-09-22T10:15:55-0300
	HUGUEMAR ROSAL LUSTOSA FILHO:03528648341